## D.

- Dam. car. 9. S. Damasi Papæ carmen 9. inter ejusdem opera, tom. 27. bibliothecæ Patrum. Lugduni, 1677. fol.
- Du Chesne. t. 1. Andreæ Du Chesne historia Francorum Scriptores, etc. tom. 1. Parisiis, 1636. fol.
- Du Pin, bib. t. 3. Nouvelle bibliothèque des Auteurs ecclésiastiques, etc. par Messire Elies Du Pin, tom. 3. et ainsi des autres. A Paris, 1689. 1690. 8°.

## E.

- Egas. Bul. t. 1. Cæsaris Egassi Bulcæi historia Universitatis Parisiensis, tom. 1. Paris. 1665. fol.
- Emiss. hom. 1. Eusebii Emisseni homilia 1. et sic de cæteris, ad calcem aliarum sub ejusdem nomine editarum. Parisiis, 1575. 8°.
- Enn. 1. 2. ep. 6. Magni Felicis Ennodii episcopi Ticinensis lib. 2. epist. 6. et sic de cæteris, inter ejusdem opera, ex editione Sirmundi. Parisiis, 1611. 8°.
- vit. Ant. vita Antonii Monachi Lerinensis. Ibid.
- vit. Epi. vita Epiphaniæ episcopi Ticinensis. Ibid.
- Ep. et poë. vet. l. 1. Epigrammata et poëmata vetera, lib. 1. seu pars 1. et sic de 2. Parisiis, 1590. 12°.
- Evag. l. 1. Evagrii Scholastici historiae ecclesiasticæ lib. 1. et sic de cæteris, una cum Theodoreto et aliis. Parisiis, 1673. fol.
- Euch. form. S. Eucherii episcopi Lugdunensis liber formularum spiritualis intelligentiæ, inter ejusdem opera. Basileæ, 1531. fol.
- in Gen. in Genesim. Ibid.
- ad Hil. ad Hilarium de laudibus eremi, cum oratione funebri de S. Honorato. Parisiis, 1579. 8°.
- hom. 13. homilia 13. et sic de cæteris, tom. 6. bibliothecæ Patrum Lugduni.
- pr. præfationes, seu prologi.
- quæst. de quæstionibus veteris et novi Testamenti. Basileæ, ut supra.
- in Reg. in libros Regum, Ibid.

DES CITATIONS.

XXIII

- ad Silv. ad Silvium, tom. 6. bibliothecæ Patrum editionis Lugdunensis, 1677.  
 ad Val. ad Valerianum cognatum suum epistola parænetica. Basileæ, ut supra.  
 Eus. chr. Eusebii Pamphili Cæsareæ Palæstinæ Episcopi chronicon. Amstelodami, 1658, fol.

F.

- Fab. bib. lat. Joh. Alberti Fabricii bibliotheca latina, sive notitia veterum Auctorum latinorum, quorumcumque scripta ad nos pervenerunt. Hamburgi, 1696. 12°.  
 app. appendices ad hanc bibliothecam.  
 Fac. l. 1. c. 14. Facundi Hermianensis pro defensione trium capitulorum, lib. 1, cap. 4. et sic de cæteris, ex editione Sirmandi. Parisiis, 1629. 8°.  
 in Moc. in Mocianum scholasticum liber. Ibid.  
 Faust. ep. 16. Fausti Regiensis Episcopi epistola 16, in bibliotheca Patrum, tomo 8. Lugduni, 1677. fol.  
 ad Fel. ad Felicem Patricium, ibidem.  
 de gr. l. 1. de gratia et libero arbitrio lib. 1. et sic de 2. ibid.  
 ad Grat. ad Gratum epistola, ibid.  
 ad Leon. ad Leontium Arelatensem episcopum, ibid.  
 ad Luc. ad Lucidum presbyterum, ibid.  
 ad Paul. ad Benedictum Paulinum, ibid.  
 ad Rur. ad Ruriciem Lemovicensem episcopum, ibid.  
 Fleu. H. E. t. 5. M. l'Abbé Fleury, Histoire Ecclésiastique, tom. 5. et ainsi du 6. A Paris, 1697. 1699. 4°.  
 mœ. chr. les mœurs des Chrétiens. A Paris, 1682. 12°.  
 Flor. bib. t. 2. Floriacensis veteris bibliothecæ tomus 2. Lugduni, 1605. 8°.  
 Fort. l. 2. Venantii Fortunati Pictaviensis episcopi lib. 2. et sic de cæteris. Moguntiæ, 1603. 4°.  
 Vit. M. vita Martini lib. 1. et sic de cæteris. Ibid.  
 Frag. poë. Fragmenta Poëtarum veterum latinorum, quorum opera non exstant. Apud Henricum Stephanum, 1564. 8°.  
 Fris. bib. ph. Johannis-Jacobi Frisii bibliotheca, Philosophorum classicorum Auctorum chronologica, etc. Tiguri, 1592. 4°.  
 Fred. epit. Fredegarii Scholastici, seu S. Gregorii Turonensis historia epitomata, inter ejusd. S. Gregorii opera. Paris. 1699. fol.  
 Fulg. de gr. l. 2. S. Fulgentii Ruspensis episcopi de gratia lib. 2. inter ejusdem opera. Paris. 1684 4°.  
 n. 42. ad Mon. ad Monimum. Ibid.  
 ad Pet. ad Petrum. Ibid.